

ہمسفر میریج کونسلنگ سیل

# HUMSAFAR

MARRIAGE COUNSELLING CELL

MEDIA  
REFLECTIONS

AUGUST-2011

Prepared By  
Jenab Eishan Ahmad Dar  
Media Consultant  
Humsafar Marriage Counselling Cell

**RISING KASHMIR 26 AUGUST 2011**

**HUMS A FAR MARRIAGE COUNSELLING CELL  
KAK-SARIA, KARAN NAGAR, SRINAGAR  
EID -UL-FITR HOLIDAY**

On the eve of Eid-ul-Fitr, the office of Humsafar Marriage Counselling Cell will remain closed from 28 August-2011, Sunday to 04 September- 2011, Sunday. Insha-Aliah the office will start routine work from 05-September-2011, Monday.

To perform Nikah of your Kiths and Kins according to Islamic Shariah in a simplest, cheapest and austere mode, contact Humsafar Marriage Counselling Cell, Kak-Saria, Karan Nagar, Srinagar. Cell No. 9419439786.

Sd/-  
Advisor

Humsafar Marriage Counselling Cell

26-Aug-2011  
Rising Kashmir

SRINAGAR TIMES 26 AUGUST 2011

# ہمسفر میریج کونسلنگ سیل

کاک سرائے، کرن نگر، سرینگر۔

سادہ شادی برکتوں والی۔ مہنگی شادی فتنوں والی

## عید الفطر کی تعطیلات

عید الفطر کے موقع پر ہمسفر میریج کونسلنگ سیل کی تعطیلات مورخہ 28 اگست 2011ء اتوار سے 04 ستمبر 2011ء اتوار تک ہوگی۔ ان شاء اللہ تعالیٰ مورخہ 05 ستمبر 2011ء سوموار کو ادارہ اپنے اوقات کے مطابق اپنا معمولی کام کرنا شروع کر دے گا۔

اپنے عزیز واقارب کا نکاح شریعت کے مطابق آسان اور سادگی کے ساتھ انجام دینے کیلئے ہمسفر میریج کونسلنگ سیل واقع کاک سرائے، کرن نگر سرینگر سے رابطہ قائم کریں۔ فون: 9419439786

جاری کردہ۔ ایڈوائیزر: ہمسفر میریج کونسلنگ سیل

Srinagar Times (26-Aug-2011)

UQAB 26 AUGUST 2011

# ہمسفر میرٹج کوکونسلگ سیل

کاک سرائے، کرن نگر، سرینگر۔  
(Uqab)  
(26/08/11)

Ref. No. 125/08/11

Dated:- 25/08/2011

سادہ شادی برکتوں والی۔ مہنگی شادی فتنوں والی

## عید الفطر کی تعطیلات

عید الفطر کے موقع پر ہمسفر میرٹج کوکونسلگ سیل کی تعطیلات مورخہ ۲۸ اگست ۲۰۱۱ء اتوار سے ۳ ستمبر ۲۰۱۱ء اتوار تک ہوگی۔ ان شاء اللہ تعالیٰ مورخہ ۵ ستمبر ۲۰۱۱ء سوموار کو ادارہ اپنا معمول کا کام شروع کر دے گا۔

اپنے عزیز واقارب کا نکاح شریعت کے مطابق آسان اور سادگی کے ساتھ انجام دینے کیلئے ہمسفر میرٹج کوکونسلگ سیل واقع کاک سرائے، کرن نگر، سرینگر سے رابطہ قائم کریں۔ فون

جاری کردہ:- ایڈوائزر، ہمسفر میرٹج کوکونسلگ سیل 9419439786 :-

# ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل

کاک سرائے، کرن نگر سرینگر

سادہ شادی برکتوں والی، مہنگی شادی فتنوں والی

## عید الفطر کی تعطیلات

عید الفطر کے موقع پر ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل کی تعطیلات مورخہ 28 اگست 2011ء  
اتوار سے 04 ستمبر 2011ء اتوار تک ہوگی۔ ان شاء اللہ تعالیٰ مورخہ 05 ستمبر 2011ء  
سوموار کو ادارہ اپنے اوقات کے مطابق اپنا معمول کا کام کرنا شروع کرے گا۔ اپنے  
عزیز واقارب کا نکاح شریعت کے مطابق آسان اور سادگی کے ساتھ انجام دینے کیلئے  
ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل واقع کاک سرائے، کرن نگر، سرینگر سے رابطہ قائم کریں۔

فون: 9419439786

جاری کردہ: ایڈوائزر ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل

Kashmir Uzma

26/08/2011

**GREATER KASHMIR 26 AUGUST 2011**

**HUMSAFAR MARRIAGE COUNSELLING CELL**  
**KAK-SARIA, KARAN NAGAR, SRINAGAR**

**EID-UL-FITR HOLIDAY**

On the eve of Eid-ul-Fitr, the office of Humsafar Marriage Counselling Cell will remain closed from 28 August-2011, Sunday to 04 September- 2011, Sunday. Insha-Allah the office will start routine work from 05- September- 2011, Monday.

To perform Nikah of your Kiths and Kins according to Islamic Shariah in a simplest, cheapest and austere mode, contact Humsafar Marriage Counselling Cell, Kak-Saria, Karan Nagar, Srinagar. Cell No. 9419439786.

Sd/ Advisor  
Humsafar Marriage Counselling Cell

(11/08/2011)  
Greater Kashmir

## HUMSAFAR MARRIAGE COUNSELLING CELL

KAK-SARIA, KARAN NAGAR, SRINAGAR

### EID -UL-FITR HOLIDAY

On the eve of Eid-ul-Fitr, the office of Hum-safar Marriage Counselling Cell will remain closed from 28 August-2011, Sunday to 04 September- 2011, Sunday. Insha- Allah the office will start routine work from 05-September-2011, Monday.

To perform Nikah of your Kiths and Kins according to Islamic Shariah in a simplest, cheapest and austere mode, contact Hum-safar Marriage Counselling Cell, Kak-Saria, Karan Nagar, Srinagar. Cell No. 9419439786.

Advisor

Humsafar Counselling Cell

Kashmir Times (26/08/2011)

(26/08/11)



سادہ شادی برکتوں والی، مہنگی شادی فتنوں والی

## عید الفطر کی تعطیلات

عید الفطر کے موقع پر ہمسفر میریج کونسلنگ سیل کی تعطیلات مورخہ ۲۸ اگست ۲۰۱۱ء اتوار سے ۴ ماہ ستمبر ۲۰۱۱ء اتوار تک ہوگی، ان شاء اللہ تعالیٰ مورخہ ۵ ستمبر ۲۰۱۱ء سو موہار کو ادارہ اپنے اوقات کے مطابق اپنا معمول کا کام کرنا شروع کرے گا۔ اپنے عزیز واقارب کا نکاح شریعت کے مطابق آسان اور سادگی کے ساتھ انجام دینے کے لئے ہمسفر میریج کونسلنگ سیل واقع کاک سرائے کرن نگر سرینگر سے رابطہ قائم کریں، فون نمبر 9419439786

جاری کردہ ایڈوائزر ہمسفر میریج کونسلنگ سیل



BULAND KASHMIR 26 AUGUST 2011

# ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل

کاک سرائے، کرن نگر، سرینگر

سادہ شادی برکتوں والی۔ مہنگی شادی فتنوں والی

## عید الفطر کی تعطیلات

عید الفطر کے موقع پر ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل کی تعطیلات مورخہ 28 اگست 2011ء اتوار سے 04 ستمبر 2011ء اتوار تک ہوگی۔ انشاء اللہ تعالیٰ مورخہ 05 ستمبر 2011ء سوموار کو ادارہ اپنے اوقات کے مطابق اپنا معمول کا کام کرنا شروع کر دے گا۔

اپنے عزیز واقارب کا نکاح شریعت کے مطابق آسان اور سادگی کے ساتھ انجام دینے کیلئے ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل واقع کاک سرائے، کرن نگر سرینگر سے رابطہ قائم کریں۔

فون:- 9419439786

**جاری کردہ**

ایڈوائزر: ہمسفر میرتج کونسلنگ سیل

Buland Kashmir  
26/08/2011